

Gdańsk, dnia 26.10.2023 r.

Zn. spr.: DA.270.3.2023

### **Wszyscy uczestnicy postępowania**

*Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „Sprawowanie ochrony osób i mienia budynków oraz posesji biura RDLP w Gdańsku, przy ul. Rogaczewskiego 9/19 w latach 2023 – 2026”*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy, jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami pkt 3.2. tj. zatrudnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia tj. wszystkich skierowanych do realizacji usługi pracowników ochrony oraz pracowników zmotoryzowanego patrolu interwencyjnego.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak, aktualne.

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami OPZ „Świadczenie usługi zmotoryzowanego patrolu interwencyjnego przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne (SUFO) w zakresie ochrony osób i mienia” aby patrole interwencyjne Wykonawcy były zgodne z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wymaga SUFO w rozumieniu definicji ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r. o ochronie osób i mienia (tekst jednolity 2021.19.95).



#### **Pytanie nr 4**

W punkcie 9 OPZ wskazali Państwo, iż na Wykonawcy ciąży obowiązek „Wysyłanie zmotoryzowanego patrolu interwencyjnego niezwłocznie po odebraniu sygnału alarmowego przez stację monitorowania maksymalny czas dojazdu do obiektu w ciągu 20 minut w celu: ..” Prosimy o wyjaśnienie czy z powyższego zapisu wynika, iż Wykonawca będzie zobowiązany do:

1) Podłączenia SSWiN do swojego centrum monitorowania, jeżeli tak to prosimy o podanie danych centrali alarmowej oraz kto dokona fizycznego przeprogramowania centrali oraz po czyjej stronie leżał będzie koszt podłączenia?

2) Czy każdorazowo odbiór sygnału alarmu przez stację monitorowania będzie powodował konieczność wysłania grupy interwencyjnej?

3) Jakie (ile central alarmowych) obiekty będą objęte ochroną poprzez SSWiN?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

1. Tak, Wykonawca będzie zobowiązany do podłączenia SSWiN do swojego centrum monitorowania. Dane centrali alarmowej to: INTEGRA 128 firmy SATEL.

Fizycznego przeprogramowania centrali dokona Wykonawca. Koszt podłączenia będzie po stronie Zamawiającego.

2. Tak, aktualne.

3. Na terenie obiektu objętych ochroną poprzez SSWiN jest jedna centrala alarmowa główna oraz trzy moduły rozszerzeń.

#### **Pytanie nr 5**

Z uwagi na obowiązek realizacji usługi konserwacji CCTV, proszę o informację dotyczącą marki i typów rejestratorów, kamer oraz ilości zainstalowanych w obiekcie.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

System monitoringu wizyjnego w systemie Dahua Technology, wg poniższej specyfikacji:

1. Rejestrator na 16 kamer – 1 szt.

2. Dysk twardy 4TB – 2 szt.

3. Switch Poe - 1 szt.

4. Kamery 4MPx szerokokątne ze stałą ogniskową (wewnętrzne) – 2 szt.

5. Kamery 4MPX szerokokątne ze stałą ogniskową zasięg podczerwieni do 40 m – 13 szt.

6. Kamera (winda) - 1 szt.

W skrócie łącznie: 16 kamer – 2 wewnątrz + 13 zewnątrz + 1 winda

Rejestrator na 16 kamer IP NVR4416-EI 16 kanałów WizSense DAHUA

#### **Pytanie nr 6**

Czy wyrażają Państwo zgodę na zatrudnienie, do realizacji bezpośredniej ochrony fizycznej obiektu, pracowników ochrony posiadających orzeczenia o niepełnosprawności.

Jeżeli tak, to czy dopuszczają Państwo zatrudnienie osób z orzeczeniem o niepełnosprawności: 1) umiarkowane 2) umiarkowanej specjalne 3) znaczne 4) znaczne specjalne.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności, pod warunkiem, że niepełnosprawność ta, nie będzie utrudniać lub nawet uniemożliwiać realizację przedmiotu zamówienia określonego w SWZ.

Z poważaniem,  
Jan Borkowski  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych  
/podpisano elektronicznie/